Publicado no jornal “Xagu”, Edição nº 487 – ano 09, de 12 de jun de 2014 - pag. 2.

PORTARIA Nº 004/2014

DATA: 09/06/2014

SÚMULA: Dispõe sobre o horário de

funcionamento da Câmara Municipal de Rio

Bonito do Iguaçu nos dias de jogos da seleção

brasileira de futebol na copa do mundo de

2014.

O Presidente da Câmara Municipal de Rio Bonito do Iguaçu, Estado do Paraná,

no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art.1º - A Câmara Municipal de Rio Bonito do Iguaçu funcionará,

excepcionalmente das 08h00 (oito horas) as 11h30 min (onze horas e trinta minutos), nos dias de

jogos da seleção brasileira de futebol na copa do mundo de 2014.

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Rio Bonito do Iguaçu/PR., em

09 de junho de 2014.

MILTON RODRIGUES DA SILVA

Presidente